
Contacto

Correo Electrónico jbarbon@mercapalma.es

Dirección Postal

Cardenal Rosell, 182
(07007) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM140/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-07-2023 a
las 13:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Mercados Centrales de Abastecimiento de Palma de Mallorca S.A. (MERCAPALMA S.A.)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A07021751
Sitio Web http://www.mercapalma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=enxS0R%2BTMZUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: (2) rotulación y señalización en vinilo y alupanel, señalización obligatoria en zonas
viales y letreros en locale G.

Valor estimado del contrato 1.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.299 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.900 EUR.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

COPIES SALOM, S.L.
NIF B57991598
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.mercapalma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=enxS0R%2BTMZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.881 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.276,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFn2gf4Osk836J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 140202314072023135427870 |  2023-963298 | Fri, 14 Jul 2023 13:54:27:907 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
857488634408538460067059460176200882 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFn2gf4Osk836J9Lctlsuw%3D%3D

